DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDANDO OS MODELOS
COSMOLOGICOS A PARTIR DE UMA ABORDAGEM HISTÓRICA E
PROBLEMATIZADORA de autoria de VANESSA BATISTA DA COSTA, ALESSANDRO
FREDERICO DA SILVEIRA, RENALLY GONÇALVES DA SILVA, VALTER COSTA DE
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br